



Mazowiecka Instytucja
Gospodarki Budżetowej
MAZOVIA
Dz. IGB/40/19/W (2)

Warszawa dnia, 04 października 2019 r.

WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 144 000 euro na: **sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na XXI części, Numer Sprawy 2/04/2019/D**

WYJAŚNIENIA do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn zm.), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Zwracam się z prośbą o weryfikację pozycji dla części XIII zał.2Ł i części XIV zał.2M:

Pytanie nr 1

W poz. 12 podano „Baton czekoladowy z nadzieniem karmelowym 45g typu Milka Caramel”. Baton ten występuje w gramaturze 37g. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający modyfikuje poz. 12 Baton czekoladowy z nadzieniem karmelowym 37g typu Milka Caramel lub równoważny.

Pytanie nr 2

W poz. 16 podano „Baton Mars 47g typu MARS”. Baton występuje w gramaturze 51g. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający modyfikuje poz. 16 Baton Mars 51g typu MARS lub równoważny.

Pytanie nr 3

W poz. 34 podano „Biszkopty typu Bonitki 150g lub równoważne”. Produkt o tej nazwie jest produkowany wyłącznie dla sieci sklepów detalicznych „Biedronka”, nie jest dostępny w hurcie. Prosimy o weryfikację.

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, www.igbmazovia.pl

Odpowiedź nr 3

Zamawiający modyfikuje poz. 34 Biskoptki typu Petitki 120g lub równoważne.

Pytanie nr 4

W poz. 98 podano „Ciastka regionalne 79g typu Nyskie lub równoważne”. Produkt występuje w gramaturze 75g. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający modyfikuje poz. 98 Ciastka regionalne 75g typu Nyskie lub równoważne.

Pytanie nr 5

W poz. 122 podano „Ciasto truskawka 175g typu Minirolada lub równoważne”. Nazwa „Minirolada” odnosi się do producenta Kovis Sp. z o.o., aktualnie zwiększono jego gramaturę do 200g. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający modyfikuje poz. 122 Ciasto truskawka 200g Minirolada typu Kovis lub równoważne.

Pytanie nr 6

W poz. 127 podano „Cukier waniliowy 30g typu Gellwe lub równoważny”. Marka Gellwe posiada jedynie „cukier wanilinowy”. Prosi o weryfikację.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający modyfikuje poz. 127 Cukier wanilinowy 30g typu Gellwe lub równoważny.

Pytanie nr 7

W poz. 156 podano „Czekolada Amelia asortyment 100g typu Amelia lub równoważna”. Produkt o tej nazwie jest produkowany wyłącznie dla firmy Eurocash i sygnowany jako marka własna Eurocash. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający modyfikuje poz. 156 Czekolada asortyment 100g.

Pytanie nr 8

W poz. 268 podano „Kakao naturalne 80g typu Amelia lub równoważne”. Produkt o tej nazwie jest produkowany wyłącznie dla firmy Eurocash i sygnowany jako marka własna Eurocash. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający modyfikuje poz. 268 Kakao 100g typu Celiko lub równoważne.

Pytanie nr 9

W poz. 269 podano „Kakao rozpuszczalne 300g typu Amelia lub równoważne”. Produkt o tej nazwie jest produkowany wyłącznie dla firmy Eurocash i sygnowany jako marka własna Eurocash. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający modyfikuje poz. 269 Kakao rozpuszczalne 300g.

Pytanie nr 10

W poz. 283 podano „Kasza Kuskus 300g typu Polgreen lub równoważna”. Produkt ten występuje aktualnie w gramaturze 400g. Prosimy o zmianę gramatury.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający modyfikuje poz. 283 Kasza Kuskus 400g typu Polgreen lub równoważna.

Pytanie nr 11

W poz. 341 podano „Krem czekoladowy 320g typu Terravita lub równoważny”. Produkt nie występuje od dawna w tej gramaturze. Producent zmienił gramaturę na 230g. Prosimy o zmianę pozycji.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający modyfikuje poz. 341 Krem czekoladowy 230g typu Terravita lub równoważny.

Pytanie nr 12

W poz. 343 podano „Krem czekol-orzechowy 400g typu Łakomcia lub równoważny”. Produkt o tej nazwie jest produkowany wyłącznie dla firmy Eurocash i sygnowany jako marka własna Eurocash. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający modyfikuje poz. 343 Krem wedlowski czekoladowy 350g typu Wedel lub równoważny.

Pytanie nr 13

W poz. 408 podano „Napój Kakaowy 300g typu Amelia lub równoważny”. Produkt o tej nazwie jest produkowany wyłącznie dla firmy Eurocash i sygnowany jako marka własna Eurocash. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający modyfikuje poz. 408 Kakao rozpuszczalne 300g.

Pytanie nr 14

W poz. 523 podano „Płatki ryżowe błyskawiczne 300g typu Polgreen lub równoważne”. Produkt ten występuje aktualnie w gramaturze 250g. Prosimy o zmianę gramatury.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający modyfikuje poz. 523 Płatki ryżowe błyskawiczne 250g typu Polgreen lub równoważne.

Pytanie nr 15

W poz. 655 podano „Tuńczyk kawałki w oleju 170g typu Orka lub równoważny”. Produkt o tej nazwie jest produkowany wyłącznie dla firmy Eurocash i sygnowany jako marka własna Eurocash. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający modyfikuje poz. 655 i sumuje do poz. 654.

Pytanie nr 16

W poz. 671 podano „Wafle ryżowe naturalne 100g typu Vitafit lub równoważne”. Produkt o tej nazwie jest produkowany wyłącznie dla firmy Eurocash i sygnowany jako marka własna Eurocash. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający modyfikuje poz. 671 Wafle ryżowe naturalne 100g typu Kupiec lub równoważne.

ZMIANY

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50, www.igbmazovia.pl, sekretariat@igbmazovia.pl, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn zm.), dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Formularzy cenowych dla Części Nr XIII, XIV - Załącznik Nr 2Ł, 2M.

Jednocześnie Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn zm.), dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Formularza cenowego dla Części Nr X i XI - Załącznik Nr 2J i 2K.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujące Załączniki Nr 2J, 2K, 2Ł, 2M, - Formularze Cenowe dla Części Nr X, XI, XIII, XIV.

Dyrektor
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOVIA

OSKARA HEJKA